Администрация сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 63                                                                                               от 12.03.2019

О создании межведомственной рабочей группы  при администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30.11.2018 № 583 «Об утверждении Порядка организации социального сопровождения семей в РБ» и в целях формирования механизма управления, координации, межведомственного взаимодействия и контроля за реализацией  семейной политики в сельском поселении Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, постановляю:

1. Создать и утвердить  межведомственную рабочую группу  при Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Ермолаевский сельсовет (Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Р.А.Барановский

								   Приложение № 1
Утверждено  постановлением Администрации
сельского поселения Ермолаевский сельсовет
муниципального района Куюргазинский район
Республики Башкортостан
от 12.03.2019 года №63

Состав
межведомственной рабочей группы  при администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Ермолаевский сельсовет

	Барановский Р.А.

Файзуллина Л.В.

Кузнецова О.В.
	- глава сельского поселения Ермолаевский сельсовет,
председатель комиссии;

- управляющий делами администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

- специалист П категории администрации сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены рабочей группы:
Савенкова Н.И.                    – руководитель отделения Государственного    бюджетного
 (по согласованию)          учреждение РБ Южный межрайонный центр «Семья»
Андреева Т.
(по согласованию)            -социальный педагог МБОУ СОШ № 1
Левашова Н.А.
(по согласованию)            - социальный педагог МБОУ СОШ № 2
	Гисматуллин А.Р.
(по согласованию)
	- член Совета отцов;

	Кульгильдина Г.Р.
(по согласованию)
Кирюшин В.И.
(по согласованию)
Щурева В.И.
(по согласованию)
Мухаметова Д.Ф.
Сары Р.И.
	- фельдшер  ФАП с.Молоканово;

Председатель Совета ветеранов;

Председатель ветеранской организации;
- фельдшер ФАП с.Айсуак
- фельдшер ФАП с.Сандин 2-й

[bookmark: _GoBack]Управляющий делами                                                                 Л.В.Файзуллина